[image: image1.png]W

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЧЕРНОЯРСКИЙ РАЙОН»

АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

от 24.08.2017 №191
        с. Черный Яр
О внесении изменений в постановление
от 17.09.2013 №243   «Об утверждении

Регламента сопровождения инвестиционных
проектов по принципу «одного

окна» на территории муниципального

образования «Черноярский район»
       В связи с изменениями кадрового состава в администрации МО «Черноярский район» администрация МО «Черноярский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Внести изменения в п.3 постановления администрации МО «Черноярский район» от 17.09.2013 № 243 «Об утверждении Регламента сопровождения инвестиционных проектов по принципу «одного окна» на территории муниципального образования «Черноярский район» (далее Постановление), изложив его в следующей редакции:

      «п.3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации МО «Черноярский район» по экономическому развитию, инвестиционной политике Л.В.Степанищеву.».

       2. Внести изменение в п.2.1 раздела 2 «Рассмотрение инвестиционных проектов» Регламента сопровождения инвестиционных проектов по принципу «одного окна» на территории муниципального образования «Черноярский район», утвержденного Постановлением изложив его в следующей редакции:

       «п.2.1. Основанием для рассмотрения инвестиционного проекта является письменное обращение инвестора в адрес администрации МО «Черноярский район» по форме, являющейся приложением к настоящему Регламенту, которое предоставляется в отдел экономического развития, предпринимательства и торговли администрации МО «Черноярский район».

            Обязательным приложением к обращению является паспорт инвестиционного проекта.».

       3. Руководителю аппарата, начальнику организационного отдела администрации МО «Черноярский район» (А.А.Щербовских) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации МО «Черноярский район».

        4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации МО «Черноярский район» по экономическому развитию, инвестиционной политике Л.В.Степанищеву.

Глава района                                                                                   Д.М. Заплавнов